

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 01.09.2020 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy rękawic medycznych oraz jednorazowego sprzętu medycznego –
sprawa 47/20

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 7 poz. 1 – 6

1. Czy Zamawiający wymaga strzykawek 3-cz luer lock?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ: strzykawka 3-częściowa luer lock.

dotyczy zadania nr 7 poz. 2 – 6

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3-cz luer lock z rozszerzoną skalą: 5-6ml;10-12ml;20-22ml;30-33ml;50-60ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

dotyczy zadania nr 7 poz. 7

3. Czy Zamawiający wymaga strzykawki do pomp?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

dotyczy zadania nr 7 poz. 1 – 3

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3-cz luer lock pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (zgodnie z pkt B.9 SIWZ).

dotyczy zadania nr 7 poz. 4, 5

5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 3-cz luer lock pakowanych po 50szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (zgodnie z pkt B.9 SIWZ).

dotyczy Formularzy Cenowych:

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy projektu umowy:

7. Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do wzoru umowy:
Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyrobu przez producenta.
Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji.
Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie.
Uzasadnienie:
Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

dotyczy zadania nr 7

8. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oświadczenia BD Polska o kompatybilności oferowanych strzykawek oraz bezpieczeństwu podawania i przygotowywania cytostatyków. Producent strzykawek nie może wskazać oczekiwanego parametru, gdyż obowiązek taki leży po stronie producenta leku a nie producenta strzykawek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 1

9. Czy Zamawiający dopuści rękawice długości 240 mm, o grubości pojedynczej ścianki na palcu wynoszącej $0,08 \pm 0,01$ mm oraz średniej sile zrywu 7N?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 1

10. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu rękawic obustronnie polimerowanych, co pozwoli wykonawcom złożenie konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek